АДМИНИСТРАЦИЯ   СИРОТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2011г.                           № 21

Об   утверждении  Перечня муниципальных    услуг  (функций),  оказываемых  (исполняемых)   органами  местного   самоуправления    Сиротинского  сельского  поселения  Иловлинского  муниципального   района   Волгоградской    области   и  Перечня  муниципальных    услуг, оказываемых  муниципальными   учреждениями,  подведомственными администрации   Сиротинского  сельского  поселения  Иловлинского   муниципального   района  Волгоградской   области

В соответствии  с  Федеральным   законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   администрация   Сиротинского   сельского  поселения  постановляет:
1.Утвердить Перечень  муниципальных    услуг  (функций),  оказываемых  (исполняемых)   органами  местного   самоуправления    Сиротинского  сельского  поселения  Иловлинского  муниципального   района   Волгоградской    области  согласно приложению № 1.

2.Утвердить Перечень  муниципальных    услуг, оказываемых  муниципальными   учреждениями,  подведомственными администрации   Сиротинского  сельского  поселения Иловлинского  муниципального   района   Волгоградской    области  согласно приложению № 2.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с  момента   его  подписания  и   подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава  Сиротинского

сельского  поселения

Н.Ж. Воронкова

Приложение № 1
к  постановлению  администрации

Сиротинского  сельского поселения

от «21»декабря 2011 г.     №21

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных    услуг  (функций),  оказываемых  (исполняемых)   органами  местного   самоуправления
  Сиротинского  сельского  поселения
  Иловлинского  муниципального   района
   Волгоградской    области

1. Предоставление  информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности    Сиротинского   сельского   поселения    Иловлинского   муниципального   района  Волгоградской  области   и предназначенных для сдачи в аренду.

2. Осуществление   муниципального   земельного   контроля   на  территории   Сиротинского   сельского   поселения    Иловлинского   муниципального   района   Волгоградской  области.

3. Выдача  справок,  выписок   из  похозяйственных  книг  Сиротинского  сельского   поселения   Иловлинского   муниципального   района   Волгоградской   области.

4. Прием    заявлений,  документов,  а  также   постановка    граждан  на   учет  в   качестве   нуждающихся  в   жилых    помещениях.

5.  Предоставление    архивных   справок,   архивных   выписок,   копий   архивных  документов    Сиротинского  сельского   поселения.

6. Признание   граждан   малоимущими в   целях   предоставления   им  жилых   помещений   по   договорам   социального   найма.

7. Осуществление    регистрации   по    месту  жительства   граждан.

Приложение № 2
к  постановлению  администрации

Сиротинского  сельского поселения

от «21»декабря 2011 г.     №21

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных    услуг,  оказываемых   муниципальными   учреждениями,  подведомственными    администрации
  Сиротинского  сельского  поселения
  Иловлинского  муниципального   района
   Волгоградской    области

1. Организация    библиотечно-информационного   обслуживания    населения   Сиротинского  сельского   поселения  Иловлинского   муниципального  района   Волгоградской   области.

2. Организация   культурно-досуговых   мероприятий   для   населения   Сиротинского  сельского  поселения  Иловлинского   муниципального   района   Волгоградской  области.

3. Организация    физкультурно-оздоровительных  и   спортивных  мероприятий   для   населения   Иловлинского   муниципального   района   Волгоградской   области.

4. Организация    мероприятий   по  работе   с   детьми  и  молодежью.

С П Р А В К А

23.12.2011 года в соответствии с Решением Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 28 февраля 2006 № 25/10 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов и иной официальной  информации Сиротинского сельского поселения» было обнародовано  (размещено для ознакомления граждан)

         - В здании администрации Сиротинского сельского поселения;

         - В административном здании ОАО «Сиротинский» ст. Сиротинская;

         - в здании библиотеки ст. Сиротинская;

         - в здании МОУ Сиротинская СОШ;

         - в здании магазина хут. Хмелевской;

         - в  здании магазина хут. Шохинский;

         - в здании магазина  хут. Камышинский.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Сиротинского сельского поселения № 21 от 21.12.2011 года «Об   утверждении  Перечня муниципальных    услуг  (функций),  оказываемых  (исполняемых)   органами  местного   самоуправления    Сиротинского  сельского  поселения  Иловлинского  муниципального   района   Волгоградской    области   и  Перечня  муниципальных    услуг, оказываемых  муниципальными   учреждениями,  подведомственными администрации   Сиротинского  сельского  поселения  Иловлинского   муниципального   района  Волгоградской   области

Глава Сиротинского сельского поселения                                  Н.Ж.Воронкова